
Pabianice, 13 lipca 2017 r. 

Zamawiaj ący:  

 

Wykonawcy  

 

 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY  

 

1. Zamawiający – Gmina Miejska Pabianice, zaprasza do złożenia oferty na pełnienie funkcji 

inspektora nadzoru inwestorskiego w specjalno ści konstrukcyjno-budowlanej i/lub 

elektroenergetycznej dla zadania: Remont cz ęści sieci trakcyjnej linii tramwajowej 

w Pabianicach tj: wymiana przewodu jezdnego na odci nku od granic miasta do Du żego 

Skrętu oraz od Dworu Kapituły Krakowskiej do p ętli Wiejska wraz z wymian ą części 

osprz ętu sieciowego . 

2. Informacje niezbędne do przygotowania i złożenia oferty: 

1) Wykonawcą robót, wybranym w trybie przetargu nieograniczonego przeprowadzonego zgodnie 

z ustawą z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. 

poz. 2164 z późn. zm.) jest firma PROGREG Budownictwo Sp. z o.o. Sp. komandytowa 

ul. Dekarzy 7c 30-414 Kraków  

2) termin wykonania zamówienia głównego: 110 dni roboczych od dnia 19.06.2017r.  

3) warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych 

warunków: posiadanie niezb ędnych uprawnie ń oceniane na podstawie zło żonych 

dokumentów.  

4) wykaz oświadczeń lub dokumentów, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu potwierdzenia 

spełniania warunków udziału w postępowaniu:  

a) decyzja potwierdzaj ąca uprawnienia do sprawowania nadzoru inwestorskieg o: 

• w specjalno ści - konstrukcyjno – budowlanej; 

• w specjalno ści instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urz ądzeń elektrycznych 

i elektroenergetycznych , 

b) aktualne za świadczenia z wła ściwej okr ęgowej izby in żynierów budownictwa , 

c) dokument potwierdzaj ący prowadzenie działalno ści gospodarczej (KRS, CEIDG)  

5) informacje o sposobie porozumiewania się zamawiającego z wykonawcami oraz przekazywania 

oświadczeń lub dokumentów, a także wskazanie osób uprawnionych do porozumiewania się 

z wykonawcami: tel.: 42 22 54 627, e:mail: komunikacja@um.pabianice.pl ; osoba uprawniona 

– Maciej Wlazłowicz  

6) termin związania ofertą: 30 dni od daty zło żenia oferty . 

7) dopuszcza się składanie ofert częściowych na jeden rodzaj nadzoru 

8) opis sposobu przygotowywania ofert: oferty nale ży składa ć na załączonym wzorze 

formularza drog ą pocztow ą na adres Urz ąd Miejski w Pabianicach ul. Zamkowa 16, 95 200 



Pabianice lub osobi ście w Biurze Obsługi Interesanta UMP ul. Zamkowa 16 . Dokumenty 

składane w kopiach musz ą być potwierdzone za zgodno ść z oryginałem.  

9) miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert:  

- termin zło żenia oferty: 27 lipca 2017 godz. 11:00, miejsce j.w . 

- termin otwarcia ofert:  27 lipca 2017 godz. 11:30 , miejsce - Wydział Infrastruktury 

Technicznej i Komunikacji UMP ul. św. Jana 4 II pi ętro pokój 23.  

10) opis sposobu obliczenia ceny: warto ść ryczałtowa brutto . 

11) opis kryteriów, którymi zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty, wraz z podaniem 

znaczenia tych kryteriów i sposobu oceny ofert:  1) cena; 2) posiadanie odpowiednich 

uprawnie ń do pełnienia funkcji inspektora nadzoru  

12) informacje o formalnościach, jakie powinny zostać dopełnione po wyborze oferty w celu 

zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego: -  

13) istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy 

w sprawie zamówienia publicznego, ogólne warunki umowy albo wzór umowy: wzór umowy  

 

Postępowanie o udzielenie zamówienia jest prowadzone zgodnie z Regulaminem udzielania 

zamówień o wartości nie przekraczającej wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30000 euro, 

o której mowa w art. 4 pkt 8 ustawy - Prawo zamówień publicznych, udostępnionym na stronie 

internetowej: 

http://nowy-bip.um.pabianice.pl/artykul/664/8491/15-2015-p 

 
 

wz. Prezydenta Miasta 

/-/ Aleksandra Jarmakowska-Jasiczek 

I Zastępca Prezydenta Miasta 

 


